ZI-COM24S| /4 ZIPPER

Silent Kompressor

Kesselvolumen von 24 Liter

Olfreie Pumpe

2 Ubersichtliche Manometer fur Kessel- und Arbeitsdruck
Entwasserungsventil im Kesselboden

Fahrgestell mit stabilem Schubbugel

Schnellkupplung fir eine Vielzahl von Druckluftwerkzeugen
sehr geringer Gerauschpegel von ~57 dB

Luftleistung:

o @2bar = 80 I/min

o @4bar =65 I/min

o @6bar =50 I/min

o @8bar = 30 I/min
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ZI-COM24S]

Silent Kompressor

Technische Details

Motorleistung S1in W
Aufstellmal in mm
Ansaugleistung in I/min
Kesselvolumen in |
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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750 S3(50%)
530 x 310 x 535
126

24

57,1

21

580
9120039235219

Spannung

Maximaldruck in bar

Dauer Kesselflllung in s
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshohe in mm

/A ZIPPER

230V /50 Hz
8




